
ZARZĄDZENIE NR 127/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za najem obiektów sportowych i pomieszczeń w Zespołach Szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

Na podstawie art. 12, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 43 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 2 uchwały Nr LXVI/467/2023 
Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia regulaminu korzystania z obiektów 
sportowych i pomieszczeń w Zespołach Szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 132) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawki opłat za najem obiektów sportowych i pomieszczeń w Zespołach Szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół. 

§ 3. Z dniem 22 grudnia 2025 roku traci moc Zarządzenie Nr 462/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 
19 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za najem obiektów sportowych i pomieszczeń 
w Zespołach Szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbiczno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 grudnia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717, 1881, Dz.U.z 2025 r. 

poz. 1077 i 1080 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BACACC5-48C5-45FC-8A50-9D4737295434. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 127/2025  

                      Wójta Gminy Zbiczno  

                       z dnia 22 grudnia 2025  

 

Stawki opłat za najem obiektów sportowych i pomieszczeń w Zespołach Szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Zbiczno 

1. Obiekty sportowe z używalnością zaplecza sanitarnego: 

- sala gimnastyczna - 60.00 zł/godz. brutto, 

- boisko rekreacyjno-sportowe - 30.00 zł/godz. brutto. 

2. Pomieszczenia Zespołu Szkół udostępnione do wynajmu jednorazowo: 

- sale lekcyjne - 40.00 zł/godz. brutto, 

- stołówka z zapleczem kuchennym - 40.00 zł/godz. brutto. 

3. Stołówka z zapleczem kuchennym: czynsz miesięczny 800,00 zł brutto. 

4. Wynajem pomieszczeń Zespołu Szkół przez grupy zorganizowane z noclegiem: 

- 45.00 zł/os./doba, 

- grupa poniżej 20 osób - 55.00 zł/os/doba. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BACACC5-48C5-45FC-8A50-9D4737295434. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


